

Tere armas kurtide rahvas!

Motivatsioonikirjas tuleb rääkida järgmise viie aasta plaanidest ja soovidest, mida soovitakse ellu viia! Mina olen praegu imelikus olukorras, kus mina olen kahevahel, et kas jätkata esimehe tööd või anda teatepulk uuele esimehele ja juhatusele. Nii nagu mina pöördusin varem teie poole videoläkituses, et olen kurtide liitu vedanud 15 aastat ja see on minu jaoks liiga pikk aeg. Minu jaoks oleks nagu viimane ja õige aeg tagasi astuda.

Minu praeguse motivatsioonikirja formaat ei ole hetkel õige formaat. Lubatagu mul teiega rääkida sobivas vormis!

Hakatuses olen väga pika ja rikka kogemusega ja mitmekesiste teadmistega töötanud kurtide kogukonnaga ühingutes ja kurtide liidus kui ka riiklikul ja kohalikul tasandil, seega mul on teiste uute kandidaatidega võrreldes väga suur eelis ees. Aga iga inimene väsis ükskord ära ja tuleb üle anda teatepulk uutele vapratele tulijatele, kes võiksid jätkata meie kui kurtide rahva huvikaitsega.

Oma viimastel tööaastatel olen jõudnud äratundmisele ja arusaamisele, et kurtide liidus pole enam võimalik vana süsteemiga jätkata, kus palgaline esimees teeb üksinda kõik-kõik tööd alates poliitikast kuni finantsini ja majandamiseni. Nii jääb sisuline töö kõrvale ja bürokraatia tuleb etteotsa. Nn tulekahjude kustutamine ei ole jätkusuutlik ja see ei too kurtide kogukonnale pikas vaates head lahendust. Nii nagu olen varem rääkinud sellest teile.

Üks lahendus on taotleda riigilt strateegilise partneri rahastamise skeemist püsirahastust 3 – 4 palgatöötaja palkamiseks. Igale töötajale määratakse üks kindel valdkond või kindlad teemad, millega tegeletakse süvitsi. Valdkondade erinevad teemad peavad pidevas fookuses olema. Selle eesmärgi saavutamine ei saa olema kerge tee! Kui vaadata meie kolleege – Läti Kurtide Liitu ja Leedu Kurtide Liitu, kes saavad riigilt otserahastust, siis nad on enam-vähem jätkusuutlikud eestkostjad.

Lõppude-lõpuks jõuame minu kandideerimise teemani! Kuna Eesti Kurtide Liidu põhikiri ei võimalda liidukoosolekul kohapeal kandideerida kui tekib vajadus või mingi muu põhjus, kui juhtumisi pole näiteks vähemalt sobivat esimehe kandidaati. Mina pole selline inimene, kes on 15 aastat panustanud ja arendanud kurtide liitu niikaugemale ja valimistel jätan kurtide liitu paugupealt maha ja las uus esimees vaadaku ise edasi. Niimoodi mina ei saa rahulikult pealt vaadata, sest mina olen pannud palju aega ja südant, sest meie jääme alati kurdiks ja meie oleme igaüks kurtide kogukonnast ja meie ei kao kuhugi.

Nii nagu mina olen varem varasemas videoläkituses rääkinud, et mina kandideerin nõ tagavara-kandidaadina kui tekib vajadus, siis jätkan väga raske-raske südamega seda tööd.

Aga mina vaatan jätkuvalt optimistlikult, et sellel aastal tulevad suurepärased inimesed ja head kandidaadid liidukoosolekule ja mina saan rahuliku südamega teatepulka üle anda.

Mina luban neid toetada ja jagada teadmisi ja kogemusi uutele tulijatele aitamaks neid kurtide liidu ellu sujuvalt kohaneda.

Nii et peatse kohtumiseni 20. mai liidukoosolekul!